

## Conducte tevarie si articole conexe

I.D.: 54651985

Data publicarii 26.02.21 Coduri CPV 44160000-9

Pretul estimativ: 347,67 RON - 347,67 RON

Descriere: 00010 40RE7901 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 3 7,97 23,91 4,54 00020 40FG0061 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' buc 6 3,61 21,66 4,12 00030 40S13424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1/2", FE-FI buc 2 11,34 22,68 4,31 00040 67800607 RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" buc 4 8,82 35,28 6,7 00050 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 1 5,37 5,37 1,02 00060 41152390 -VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" buc 1 20,59 20,59 3,91 00070 50005502 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 50 cm buc 2 15,88 31,76 6,03 00080 40FG0060 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 3/8' buc 2 2,6 5,20 0,99 00090 41R 2720 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" buc 2 13,87 27,74 5,27 00100 62508019 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.75mmx75mm buc 1 11,34 11,34 2,15 00110 62514007 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.75mm/50mm buc 1 4,78 4,78 0,91 00120 62504029 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm buc 6 1,5 9,00 1,71 00130 62500049 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm buc 5 3,86 19,30 3,67 00140 50005410 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 100 cm buc 2 20,92 41,84 7,95 00150 64101508 COLIER INTARIT 50X1/2" buc 2 7,55 15,10 2,87 00160 76TS0001 -SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT buc 4 13,03 52,12